



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2022 № 2007-па

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по укреплению общественного здоровья населения городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный постановлением администрации администрации города Южно-Сахалинска от 13.10.2021 № 2684-па

Руководствуясь ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести следующие изменения в состав межведомственной комиссии по укреплению общественного здоровья населения городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный постановлением администрации администрации города Южно-Сахалинска от 13.10.2021 № 2684-па:

1.1. Слова «МКУ «Агентство по развитию города Южно-Сахалинска» заменить словами «Департамента информационной политики»;

1.2. Слова «Трофимов Денис Ильич» заменить словами «Золотов Евгений Александрович»;

1.3. Слова «Хайбриев Дмитрий Фаритович» заменить словами «Хлудин Роман Юрьевич».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации администрации города возложить на директора Департамента социальной политики аппарата администрации администрации города Южно-Сахалинска (Юркова Э.А.).

Мэр города

С.А.Надсадин